Odpowiedz nr 3 — na pytanie oferenta z dnia 23.06.2014 r.

Pytanie 1

W zwiazku z tym, ze w zataczonych przez Panstwa dokumentach dotyczacych
przedmiotowego przetargu pojawity wykluczajace sie zapisy charakteryzujgce
Srednice studni rewizyjnych przewidzianych do zabudowania m.in.:

Ogtoszenie o zaméwieniu, Strona 1. W ramach zadania nalezy (...) zabudowaé
1.187szt. studni kanalizacyjnych posrednich PVC DN 400, Specyfikacja Istotnych
Warunkéw Zamowienia, Strona 6. W ramach zadania nalezy (...) zabudowaé
1.187szt. studni kanalizacyjnych posrednich PVC DN 400,

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia (Formularz Rozliczeniowy Ogolny),
Strona 29.: Zakres prac (...) Budowa studni kanalizacyjnych PVCDN 425,
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robét, Strona 6.: Zastosowano
studzienki srednicy 425mm,

Rysunki profili podtuznych przytgczy: Studnia @ 0,425m,

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, jaka $rednice wewnetrzng lub zewnetrzng
powinny mie¢ studzienki przewidziane do zabudowania na przytaczach

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zabudowania studni kanalizacyjnych posrednich PVC o
Srednicy DN 425.

Na podstawie § 16 pkt. 8 Regulaminu przeprowadzania przetargow
| udzielania zaméwien na dostawy, ustugi i roboty budowlane obowigzujgcego w PIM
Sp. 0.0. w Czechowicach-Dziedzicach Zamawiajgcy modyfikuje SIWZ, cz. |, pkt. 4.2

ZAMIAST:
(...))W ramach zadania nalezy wybudowaé 1605 szt. poditgczen budynkéw do
kanalizacji PVYC DN 160mm o tgcznej diugosci 21.181,8 m, przetaczy¢ instalacje
wewnetrzne na wyjsciu z budynkéw do wybudowanych podtaczen, zabudowaé 1187
szt. studni kanalizacyjnych posrednich PVC DN 400 oraz wykonaé roboty
odtworzeniowe terenu po wykonanych pracach. Zestawienie tabelaryczne robét do
wykonania przedstawia zatacznik nr 1.2 do niniejszego IDW.

POWINNO BYC:
(--.) W ramach zadania nalezy wybudowaé 1605 szt. podtaczenn budynkéw do
kanalizacji PVC DN 160mm o tgcznej dtugosci 21.181,8 m, przetaczy¢ instalacje
wewnetrzne na wyjsciu z budynkéw do wybudowanych podtaczen, zabudowaé 1187
szt. studni kanalizacyjnych posrednich PVC DN 425 oraz wykonaé roboty
odtworzeniowe terenu po wykonanych pracach. Zestawienie tabelaryczne robét do
wykonania przedstawia zatacznik nr 1.2 do niniejszego IDW.




Pytanie 2
Prosimy o okreslenie, jakg $rednice wewnetrzng lub zewnetrzng powinny mie¢ wiazy
teleskopowe przewidziane do zabudowy na studniach rewizyjnych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zabudowy studzienek rewizyjnych PVC DN 425 kompletnych
wraz z wtazami teleskopowymi producenta studni.

Pytanie 3
Prosimy o okreslenie ilosciowe przewidzianych do wbudowania wtazow studni
rewizyjnych z podziatem na klase obcigzenia t.j. typ ciezki D400 i typ lekki.

Odpowiedz
W terenach zielonych oraz dla ciagow pieszo jezdnych zamawiajacy wymaga
zabudowy studni rewizyjnych z wtazami B125.

Pytanie 4

Prosimy o okreslenie, jakg klase powinny mie¢ wiazy typu lekkiego, poniewaz
zastosowane w STWIORB okreslenie klasy A125 nie wystepuje w dokumentach
normatywnych.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zabudowy studni rewizyjnych z wlkazami B125

Na podstawie § 16 pkt. 8 Regulaminu przeprowadzania przetargéw
i udzielania zamowien na dostawy, ustugi i roboty budowlane obowigzujgcego w PIM
Sp. 0.0. w Czechowicach-Dziedzicach Zamawiajgcy modyfikuje SIWZ, cz. Il pkt.
228

ZAMIAST:
(...)W terenach zielonych dopuszcza sie stosowanie wtazéw lekkich A125

obsadzonych teleskopowo w rurze wznoszacej studzienki zgodnie z rozwigzaniem
producenta.

POWINNO BYC:
(..)W terenach zielonych dopuszcza sie stosowanie wiazéow lekkich B125

obsadzonych teleskopowo w rurze wznoszacej studzienki zgodnie z rozwigzaniem
producenta.




Pytanie 5

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy nie zatgczyt kompletnej dokumentacji techniczne;j,
prosimy o podanie $redniej wazonej zagtebienia kanatéw dla tacznej diugosci
wszystkich kanatow.

Odpowiedz
Dokumentacja techniczna znajduje sie do wgladu w siedzibie Zamawiajgcego.
Srednie zagtebienie przytaczy kanalizacyjnych ksztattuje sie na poziomie 1,5m.

Pytanie 6
Prosimy o podanie materiatu i $rednicy instalacji kanalizacyjnej wyprowadzonych z
kazdego z budynkow.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dysponuje informacjg o materiale i srednicy instalacji kanalizacyjnej
wyprowadzonej z kazdego budynku.

Pytanie 7

Prosimy o okreslenie kto bedzie odpowiedzialny za zorganizowanie i poniesienie
kosztéw oproznienia i likwidacji zbiornikéw bezodptywowych (szamb), bedgcych w
kolizji z budowanymi przytgczami kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze koszt oproznienia i likwidacji zbiornikéw bezodptywowych
bedacych w kolizji z budowanymi przytgczami kanalizacji sanitarnej nie bedzie
obcigzat Wykonawcy

PowyZzsze wyjasnienia stanowig integralny element SIWZ.




